

نام و نام خانوادگی: نام پدر: نام کلاس: دهم نام دبیر:		مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۳ اصفهان کارشای نبش دبیرستان غیر دولتی شیخ انصاری		نام درس: آمادگی دفاعی مدت امتحان: ۳۰ دقیقه پایه: دهم تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ صفحه: ۱
سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۲ شماره صندلی: تعداد صفحه: ۲		نمره کتبی: <input type="text"/> نمره شفاهی: <input type="text"/> نام و نام خانوادگی مصحح: جمع بااروف: <input type="text"/> امضا:		
ردیف	سئوالات	بارم		
۱	امنیت، دوری از هر گونه تهدید یا حمله و نیز آمادگی برای رویارویی با خطرات است. مفهوم امنیت، نسبی و دارای شدت و ضعف است. الف) صحیح ب) غلط	۱		
۲	توانایی یک ملت برای حفاظت از ارزش های حیاتی خود در برابر تهدیدات داخلی و خارجی را امنیت ملی می گویند. ارزش های حیاتی کشور ما شامل: الف) حفظ ارزش های دینی و ملی ب) هویت فرهنگی حفظ سرزمین ج) استقلال سیاسی و اقتصادی د) همه موارد	۱		
۳	... عبارتند از: ۱- اقتصاد قوی و مقاوم ۲- علم پیشرفته و روز افزون ۳- حفظ روحیه انقلابی گری به خصوص در جوان ها الف) سه عامل اساسی اقتدار ملی ب) منابع اقتدار ج) انواع تهدید امنیتی د) هیچکدام	۰/۷۵		
۴	سیاست های دفاعی ایران اسلامی بر محورهایی همچون ... استوار است: الف) خود کفایی، استقلال ب) تولید داخلی، بازدارندگی ج) تأمین امنیت منطقه و... د) همه موارد	۰/۷۵		
۵	همچنین انقلاب اسلامی با اهتمام به و ، پیام خویش را مبنی بر ساختن دنیایی امن توأم با صفا و صمیمیت برای انسان ها به گونه ای که بتوانند با بهره مندی از ، بر اساس تعالیم مبتنی بر فطرت پاک بشری دنیایی پر از صلح، عدالت و معنویت را رقم زنند. الف) استقلال سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و نظامی ب) بیداری جهان اسلام ج) معنویت، استقلال و آزادی، توجه به خدا د) همه موارد	۰/۷۵		
۶	هفت حوزه نقش آفرینی و جهاد ملت ایران در گام اول انقلاب عبارت است از: الف) علم و پژوهش، معنویت و اخلاق ب) اقتصاد، عدالت و مبارزه با فساد، استقلال و آزادی ج) عزت ملی، روابط خارجی و مرزبندی با دشمن، سبک زندگی د) هیچکدام	۰/۷۵		
۷	نقطه آغاز روند شکل گیری بسیج در ایران پس از فرمان حضرت امام خمینی در پنجم آذرماه ۱۳۵۸ بود. الف) صحیح ب) غلط	۱		

ردیف	سئوالات	بارم
۸	<p>بسیج از نظر لغوی عبارت است. از:</p> <p>۱- جذب ، آموزش و سازماندهی اعضای بسیج</p> <p>۲- حفظ انسجام و ارتقاء روحیه بسیجیان</p> <p>۳- دفاع محلی و مقاومت</p> <p>۴- همکاری با سازمانهای آموزشی ، سازندگی و بهداشتی کشور</p> <p>الف : صحیح ب: غلط</p>	۱
۹	<p>توکل به خدا، خودباوری، اعتماد به نیروهای داخلی، ایستادگی در برابر دشمن با دست خالی و تحریم شدید اقتصادی از جمله است.</p> <p>الف) تجربه های آموزنده دفاع مقدس ب) دست آوردهای انقلاب اسلامی ج) سبک زندگی رزمندگان اسلام د) هیچکدام</p>	۱
۱۰	<p>سبک زندگی رزم آوران دوران دفاع مقدس براساس الگوهای اسلامی و روش زندگی و بوده است.</p> <p>اصولی و... در زندگی آنان جاری بود.</p> <p>الف) پیامبر، امامان ، مثل توکل به خدا، ساده زیستی، فروتنی، سبقت گرفتن در کار خیر، دوری از خودنمایی، اطاعت از فرماندهی ب) مثل توکل به خدا، ساده زیستی، فروتنی، سبقت گرفتن در کار خیر، دوری از خودنمایی، اطاعت از فرماندهی، پیامبر، امامان ج) الف و ب د) هیچکدام</p>	۱
۱۱	<p>در آن ملاقات به حضور حضرت قاسم در واقعه عاشورا و ۱۳ ساله بودن آن بزرگوار اشاره می کند و می گوید:</p> <p>«اگر من ۱۲ ساله اجازه حضور در جبهه ندارم، پس از شما خواهش می کنم که دستور بدهید بعد از این روضه حضرت قاسم خوانده نشود».</p> <p>الف) شهید محمد حسین فهمیده ب) شهید حسینعلی عالی نوجوان زابلی ج) شهید مرحمت بالا زاده د) شهید حسن تهرانی مقدم</p>	۰/۷۵
۱۲	<p>این سرباز ولایت در بامداد روز جمعه ۱۳ دیماه ۱۳۹۸ به دستور مستقیم رئیس جمهور تروریست آمریکا مورد حمله موشکی پهبادها قرار گرفت و به همراه یار دیرینه اش، فرمانده حشد الشعبی عراق، ابومهدی المهندس و دیگر یاران به فیض شهادت نائل شدند.</p> <p>الف) سپهبد شهید محمدولی قرنی ب) سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی ج) سردار حاج حسین همدانیان د) سپهبد شهید علی صیاد شیرازی</p>	۰/۷۵
۱۳	<p>ویژگی های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی :</p> <p>الف) اسلامی بودن ولایی بودن مردمی بودن خودکفایی ب) انضباط سادگی اقتدار تدافعی بودن ج) الف و ب د) هیچکدام</p>	۰/۷۵
۱۴	<p>این جمله از کیست ؟</p> <p>همه سربازهای اسلام هستیم و من امیدوارم در آن کتابی که بناست اسم سربازها را بنویسند، اسم ماها را هم به نام سرباز بنویسند.</p> <p>الف) امام خمینی ب) امام خامنه ای ج) سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی د) شهید احمد رضا عباسیان</p>	۰/۷۵
		۱۲